０２７０－１９６８

令和２年３月１０日

市町村教育委員会教育長 殿

宮崎県教育委員会教育長

（公 印 省 略）

令和２年度宮崎県立高等学校入学者選抜における新型コロナウイルス感染症対策

に係る対応について（通知）

このことにつきまして、下記のとおりお知らせいたします。

つきましては、貴管下の中学校への周知をお願いします。

記

１ 合格者の発表について

・ 合格者の受検番号を各学校のホームページ上で公表する。校内掲示は行わない。

・ 公表時間は、午前９時から午後４時までとする。

２ 選抜結果の通知について

・ 上記１を除いて、令和２年度宮崎県立高等学校入学者選抜実施要綱の記載のとおりと

する。

・ 関係中学校において在籍する生徒又は職員等が、新型コロナウイルス感染症（様症状

を含む。）と認められた場合、当該中学校への通知方法については、別途連絡する。

３ 簡易開示請求について

・ 令和２年度宮崎県立高等学校入学者選抜実施要綱（Ｐ３０）のとおりとする。

・ 簡易開示請求ができる期間は、令和２年４月１日（水）から同年４月３０日（木）

とする。ただし、土曜日、日曜日、国民の祝日、振替休日及び志願先高等学校長が指

定する日を除く。

４ その他

・ 各学校のホームページ上で、合格者の発表と併せて二次募集実施の有無についても

公表する。

・ 本通知文の内容については、今後の状況によって変更となることがある。

（文書取扱 高校教育課）